PORTARIA N.º 786/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando os Memos. SS-GABDIR/N.°s 8, 9 e 10/2020, da Chefia de Gabinete do Diretor-geral do câmpus

Sapucaia do Sul, em 04 de maio de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e no

período de 01/04/2020 a 10/07/2020, constituírem o Grupo de Apoio e Escuta aos Estudantes do Curso Técnico em

Informática, do câmpus Sapucaia do Sul:

Veronica Pasqualin Machado

Ana Claudia da Rosa

Antonio Carlos de Madalena Genz

Carla Melissa Barbosa

Dalila Cisco Collatto

Débora Taís Batista de Abreu

Fernanda Maurente Machado

Fernando Mousquer

Maria Raquel Caetano

Maurício da Silva Escobar

Suzana Trevisan

Thiago da Silva e Silva

Yuri Theodoro Barbosa de Lima

Pelotas, 05 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/05/2020 21:07:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

60592

bba272284d

	PORTARIA N.º 786/2020
	Documento assinado eletronicamente por: